
 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ  

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

 

Кадастровым инженером Борщевой Юлией Витальевной (№ регистрации в государственном реестре лиц, 

осуществляющих кадастровую деятельность - 21540, e-mail: info@pridensk.ru, тел: 89251235304, почтовый адрес для 

связи: 630102, г Новосибирск, ул Бориса Богаткова, д 22, этаж/помещ. 1/11). 

выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ земельного участка с кадастровым 

номером 54:35:111590:187 (обл. Новосибирская, г. Новосибирск, пгт. Пашино, с.т. "Восход" участок участок № 46). 

Заказчиком кадастровых работ является: Эпов Михаил Олегович, почтовый адрес 630040, г. Новосибирск, мкр. 

Стрижи, дом 11, кв. 73, тел: 89139127704. 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ земельных участков 

состоится по адресу: обл Новосибирская, г Новосибирск, территория Дачного некоммерческого партнерства "Восход 

Пашинский", дом 76, 10 октября 2022 в 10 ч 00 м. 

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границы: с 

кадастровым номером 54:35:111590:81 (обл. Новосибирская, г. Новосибирск, пгт. Пашино, с. т. "Восход" участок № 

44); обл. Новосибирская, г. Новосибирск, пгт. Пашино, с. т. "Восход" участок № 10; иные земельные участки, смежные 

с уточняемыми земельными участками. 

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г Новосибирск, ул Бориса 

Богаткова, д 22, этаж/помещ. 1/11, ООО «ПРАЙД». 

Письменные обоснованные возражения по местоположению границ земельных участков после ознакомления с 

проектом межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ с установлением таких 

границ на местности принимаются с 09 сентября по 07 октября 2022 по адресу: 630102, г Новосибирск, ул Бориса 

Богаткова, д 22, этаж/помещ. 1/11. 

Для проведения согласования местоположения границ правообладатели земельных участков или их 

представители при себе должны иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на 

соответствующий земельный участок. 

 


